
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/17 du 25 septembre 2011, Page 12.

. .

Prévention des risques

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Direction générale de la prévention des risques

Arrêté du 26 août 2011 portant désignation, modification du ressort géographique et cessation
de fonction d’inspecteurs des installations classées pour la protection de l’environnement

NOR : DEVP1121818A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement,
Vu le code de l’environnement, et notamment ses articles L. 514-5 et R. 514-3,

Arrête :

Article 1er

Les agents dont la liste suit sont désignés inspecteurs des installations classées pour la protection
de l’environnement dans les zones géographiques précisées :

PRÉNOM, NOM SERVICE D’AFFECTATION ZONE DE COMMISSIONNEMENT

Anfane AHMADI DAAF Mayotte Mayotte

Patrick BATIAS DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Sébastien BERGES DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

Romain BOUCHACOURT DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Jean-Philippe BOUTON DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Hélène BUHOT DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

Isabelle CARBONNIER DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Geneviève CASCHETTA DDPP 42 – Loire Rhône-Alpes

Olivier CASEAU DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Thierry CASTAN DDCSPP 12 – Aveyron Midi-Pyrénées

Claude CASTELLAZZI DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Anne-Émilie CAVAILLES DREAL Centre Centre, Limousin

Éric CAVELIER DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

Patrice CHEMIN DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

Lyliane CLAQUIN DREAL Bretagne Bretagne

Joël CRESPINE DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/17 du 25 septembre 2011, Page 13.

. .

PRÉNOM, NOM SERVICE D’AFFECTATION ZONE DE COMMISSIONNEMENT

Nicolas DENNI DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Corinne DESIDERIO DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Bernard DESSERPRIX DREAL Centre Centre

Thomas DEVILLERS DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Alain DIDIER DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Valérie DROUARD DREAL Bretagne Bretagne

Christine DUCHESNE DREAL Bretagne Bretagne

Fabrice DUFOUR DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Marie-Agnès DUNAND DREAL Centre Centre

Ronan ESCOFFIER DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Christian FAVRE DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Pierre FAY DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Denis FEVRIER DREAL Bretagne Bretagne

Sylvie FORQUIN DREAL Champagne-Ardenne Champagne-Ardenne

Antoine FRISON DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Rémi GALIN DRIEE Île-de-France Île-de-France

Sylvain GALTIE DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Frédéric GAMART DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

François GAUTHIER DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Arnaud GERHARDS DDPP 64 – Pyrénées-Atlantiques Aquitaine

Émilie GITZHOFER DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

Georges GORSE DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Fabrice GRINDEL DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

Christian GUILLET DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Ghislaine GUIMONT DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Valérie GUIVARCH DDPP 29 – Finistère Bretagne

Guillaume HANRIOT DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Jean-Jacques HUET DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

Julien INART DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Pokheng KHOU DREAL Aquitaine Aquitaine



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/17 du 25 septembre 2011, Page 14.

. .

PRÉNOM, NOM SERVICE D’AFFECTATION ZONE DE COMMISSIONNEMENT

Thierry LE CORRE DREAL Bretagne Bretagne

Stéphane LE GAL DREAL Centre Centre

Dominique LEPICARD DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

Jocelyn LEVAVASSEUR DREAL Bretagne Bretagne

Gaëlle LEVITE DREAL Bourgogne Bourgogne

Alexandre LION DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Patrick MARZIN DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Cécile MASSON DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Philippe MEROT DAAF Mayotte Mayotte

Delphine MOLLARD DREAL Midi-Pyrénées Midi-Pyrénées

Céline MONTERO DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Stéphanie NICOL DREAL Midi-Pyrénées Midi-Pyrénées

Pauline PENSEC DDPP 29 – Finistère Bretagne

Jérôme PERMINGEAT DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Marie-Gaëlle PINART DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie

François PORTMANN DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Didier QUERTAN DREAL Alsace Alsace

Lucien REIGNIER DDCSPP 55 – Meuse Lorraine

Pascal RESTELLI DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Jean-Luc RHUL DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Jean-Pierre RICHARD DREAL Centre Centre

Lucie ROGER DREAL Bretagne Bretagne

Stéphanie ROME DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Frédéric ROSENTHAL DDCSPP 88 – Vosges Lorraine

Guy ROUILLE DREAL Bretagne Bretagne

Pascal SCHRIQUI DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Jean SIMON DREAL Bretagne Bretagne

Christelle TAIN DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Clotilde TANGUY DDPP 29 – Finistère Bretagne

Jean-Michel TEPPE DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/17 du 25 septembre 2011, Page 15.

. .

PRÉNOM, NOM SERVICE D’AFFECTATION ZONE DE COMMISSIONNEMENT

Christophe TOURNEBIZE DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Francis VIALETTES DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Isabelle VIENOT DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Guillaume WEBER DREAL Rhône-Alpes Rhône-Alpes

Article 2

La situation des agents dont la liste suit est modifiée dans les conditions suivantes :

PRÉNOM, NOM SERVICE
d’affectation

ZONE
de commissionnement

précédente

NOUVELLE ZONE
de commissionnement

Aymar LEKIBY ELILA DRIEE Île-de-France Picardie Île-de-France

Article 3

Il est mis fin aux fonctions d’inspecteur des installations classées des agents dont la liste suit :

PRÉNOM, NOM SERVICE
d’affectation

ZONE
de commissionnement À COMPTER DU

Nadia ABIDA DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie 1er juin 2011

Guillaume APPERE DREAL Haute-Normandie Haute-Normandie 8 juillet 2011

Lydie GHEERAERT DRIEE Île-de-France Île-de-France 1er juin 2011

Nadine GONDAMOVO DREAL Corse Corse 8 avril 2011

Patrick ROBINEAU DREAL Bourgogne Bourgogne 31 mai 2011

Guy SOULIE BELREPAYRE DREAL Poitou-Charentes Poitou-Charentes 1er février 2011

Article 4

Le directeur général de la prévention des risques est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports
et du logement.

Fait le 26 août 2011.

Pour la ministre et par délégation :
Le directeur général de la prévention des risques,

L. MICHEL


		2011-09-26T16:56:40+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




